1

债券代码：012283532.IB 债券简称：22浏阳现代 SCP002

012283107.IB 22浏阳现代 SCP001

102281668.IB 22浏阳现代 MTN001

102101758.IB 21浏阳现代 MTN001

浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司关于

2023 年一季度财务报表更正公告

浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司（以下简称“本公

司”）于 2023 年 4 月 29 日披露了《浏阳现代制造产业建设投资

开发有限公司 2023 年一季度合并及母公司财务报表》。经本公

司检查发现，本次披露的合并资产负债表及母公司资产负债表有

误。为充分尊重投资者的知情权、保证定期信息披露内容的准确

性，现对前述公告予以更正，具体参见更新后的《浏阳现代制造

产业建设投资开发有限公司 2023 年一季度合并及母公司财务报

表（更正一）》。

具体修改如下：

合并资产负债表

单位：元

项目 期末或期初数 更正前 更正后
存货 期末数  13,584,396,806.25   13,484,051,777.36
在建工程 期末数  1,056,263,877.10   1,056,360,877.10
应付账款 期末数  169,724,633.49   69,379,604.60
一年内到期的

非流动负债
期末数  2,948,902,504.43   2,948,999,504.43

其他应收款 期初数  500,927,280.04   390,903,092.32

 2

项目 期末或期初数 更正前 更正后
其他应付款 期初数  595,748,113.91   485,723,926.19

母公司资产负债表

单位：元

项目 期末或期初数 更正前 更正后
在建工程 期末数 1,056,263,877.10 1,056,360,877.10

一年内到期的非流

动负债
期末数 2,934,295,004.43 2,934,392,004.43

本次一季度财务报表的更正不会影响本公司正常的生产经

营，不会对本公司的公司治理、财务状况、偿债能力等造成重大

不利影响。

本公司将严格按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工

具管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息

披露规则》等银行间债券市场自律规则指引的规定，在存续期内

做好信息披露的工作。

特此公告。

（以下无正文）

2023                 5              16